
Dziennik Ustaw Nr 125 — 10507 — Poz. 844

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 12 grud-
nia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów 
(Dz. U. Nr 229, poz. 2275, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
14 kwietnia 2004 r. w sprawie działań podejmowanych 
w związku z zatrzymaniem produktów, co do których 
istnieją uzasadnione okoliczności wskazujące, że nie 
spełniają one wymagań dotyczących bezpieczeństwa 
(Dz. U. Nr 87, poz. 816) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Niniejsze rozporządzenie ma na celu zapew-
nienie skuteczności stosowania rozporządze-
nia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 
nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiają-
cego wymagania w zakresie akredytacji i nad-
zoru rynku odnoszące się do warunków wpro-
wadzania produktów do obrotu i uchylające-
go rozporządzenie (EWG) nr 339/93 (Dz. Urz. 
UE L 218 z 13.08.2008, str. 30), zwanego dalej 
„rozporządzeniem nr 765/2008”.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Zatrzymanie produktów na podstawie rozpo-
rządzenia nr 765/2008 organ celny potwierdza 
protokołem zatrzymania.”;

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W przypadku niewydania opinii w terminie, 
o którym mowa w ust. 1, organ celny stosuje 
tryb postępowania określony w art. 28 ust. 1 
rozporządzenia nr 765/2008.”;

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Po otrzymaniu opinii stwierdzającej, że produkt 
nie spełnia wymagań dotyczących bezpieczeń-
stwa, organ celny dokonuje adnotacji, o której 
mowa w art. 29 ust. 1 rozporządzenia 
nr 765/2008, w sposób trwały i widoczny, na 
wszystkich dokumentach towarzyszących pro-
duktowi.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

844

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie działań podejmowanych w związku z zatrzymaniem produktów,  
co do których istnieją uzasadnione okoliczności wskazujące, że nie spełniają one wymagań  

dotyczących bezpieczeństwa

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2007 r. Nr 35, poz. 215, z 2008 r. Nr 157, poz. 976 oraz 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 20, poz. 106.


